Российская  Федерация
Красноярский  край

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020                                     г. Назарово                                          № 1-п

Об установлении 31 декабря
2020 года выходным днем

В соответствии со статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2 Указа Губернатора Красноярского края от 24.12.2020 № 358-уг «Об установлении 31 декабря 2020 года выходным днем», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем с сохранением оплаты труда для работников Назаровского городского Совета депутатов Назарово.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить его на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Назаровского

городского Совета депутатов                                                                        О.В. Мартус